
Championnat NCL Vétérans 2019 16/11/2019

Plan d'Occupation des Tables

Tables

montées

Tables

utilisées
1 2 3 4 5 6 7 8

V+50 V+50 V+50 V+50

13:00 7 4           P1 P2 P3 P4                               

          1/3 1/3 1/3 1/3                               

V+50 V+50 V+50 V+50

13:20 7 4           P1 P2 P3 P4                               

          1/2 1/2 1/2 1/2                               

V+50 V+50 V+50 V+50

13:40 7 4           P1 P2 P3 P4                               

          2/3 2/3 2/3 2/3                               

V+50 V+50 V+50 V+50

14:00 7 4           1/4 F, Places 1/4 F, Places 1/4 F, Places 1/4 F, Places                               

          1-4 5-8 9-12 13-16                               

V+50 V+50

14:20 7 2           1/2 F, 5 à 8 .           1/2 F, 5 à 8 .                                         

          1-8           9-16                                         

V+50 V+50

14:40 7 2           Finale, Places           Finale, Places                                         

          1-16           8-9                                         

15:00 7 0                                                                                 

                                                                                

VU50 VU50 VU50 VU50 VU50 VU50 VU50

15:20 7 7 P1 P2 P3 P4 P4 P5 P5           

1/3 1/3 1/3 1/3 2/4 1/3 2/4           

VU50 VU50 VU50 VU50 VU50 VU50 VU50

15:40 7 7 P1 P2 P3 P4 P4 P5 P5           

1/2 1/2 1/2 1/2 3/4 1/2 3/4           

VU50 VU50 VU50 VU50 VU50 VU50 VU50

16:00 7 7 P1 P2 P3 P4 P4 P5 P5           

2/3 2/3 2/3 1/4 2/3 1/4 2/3           

VU50 VU50

16:20 7 2           1/8 de finale           1/8 de finale                                         

          3-4           13-14                                         

VU50 VU50 VU50 VU50

16:40 7 4 1/4 F, Places           1/4 F, Places           1/4 F, Places           1/4 F, Places           

1-4           5-8           9-12           13-16           

VU50 VU50

17:00 7 2           1/2 F, 5 à 8 .           1/2 F, 5 à 8 .                                         

          1-8           9-16                                         

VU50 VU50

17:20 7 2                     Finale, Places           Finale, Places                               

                    1-16           8-9                               

18:00 0 0 REMISE DES RECOMPENSES

Vétérans  50 ans et plus Vétérans  moins de 50 ans



Impression du 13/11/2019 à 17:12:56

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Championnat Vétérans NCL

Tableau Vétérans 50 et plus

 Poule 1 Table :Heure : 213:00

-60CTT MONT DOREQUINNE Remy 9 9F1062 1 421 329F05301. 14

-70IMPASSIBLE NORDGILLMANN Patrick 3 9E2 826 329E10012. 8

-60AS MAGENTA TTLUSSIEZ Véronique 12 9F3268 541 329F05343. 5

 Poule 2 Table :Heure : 313:00

-60PR POUEMBOUTCOUSIN Denis 1 6213739 1 218 329E10051. 12

-60AS MAGENTA TTDELAUNAY Thierry 10 9233563 1 000 329F05342. 10

-70CTT MONT DORELECOMTE Jean luc 8 9F5591 500 329F05303. 5

 Poule 3 Table :Heure : 413:00

-60LA FOA TTTHEUERKAUF Jorn 2 9F1317 1 114 329F06011. 11

-60AS MAGENTA TTKASIMUN Pascal 11 9F1061 826 329F05342. 8

-70CTT MONT DOREETIENNE Stanislas 7 9F1332 500 329F05303. 5

 Poule 4 Table :Heure : 513:00

-80AS MAGENTA TTWO Henri 13 9F1172 1 096 329F05341. 10

-70CTT MONT DOREBONNEFOIS Philippe 6 9F1112 871 329F05302. 8

-70PAITA TTWéMAMA Jean piere 5 9F5683 516 329F06043. 5
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Impression du 13/11/2019 à 17:15:36

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Championnat Vétérans NCL

Tableau Vétérans U 50

 Poule 1 Table :Heure : 115:20

-60CTT MONT DOREQUINNE Remy 9 9F1062 1 421 329F05301. 14

-60AS MAGENTA TTLUSSIEZ Véronique 12 9F3268 541 329F05342. 5

-70PAITA TTWéMAMA Jean piere 5 9F5683 516 329F06043. 5

 Poule 2 Table :Heure : 215:20

-60PR POUEMBOUTCOUSIN Denis 1 6213739 1 218 329E10051. 12

-50AS MAGENTA TTHOANG Antoine 17 9F1707 696 329F05342. 6

-50CTT MONT DORECANONNE Nicolas 14 9F4461 508 329F05303. 5

 Poule 3 Table :Heure : 315:20

-60LA FOA TTTHEUERKAUF Jorn 2 9F1317 1 114 329F06011. 11

-60AS MAGENTA TTKASIMUN Pascal 11 9F1061 826 329F05342. 8

-70CTT MONT DORELECOMTE Jean luc 8 9F5591 500 329F05303. 5

 Poule 4 Table :Heure : 415:20

-80AS MAGENTA TTWO Henri 13 9F1172 1 096 329F05341. 10

-50AS MAGENTA TTBESEROVAC Slavko 16 2613674 835 329F05342. 8

-70CTT MONT DOREETIENNE Stanislas 7 9F1332 500 329F05303. 5

-60AS MAGENTA TTNEBOIS Vincent 18 9F4234 500 329F05344. 5

 Poule 5 Table :Heure : 615:20

-60AS MAGENTA TTDELAUNAY Thierry 10 9233563 1 000 329F05341. 10

-70CTT MONT DOREBONNEFOIS Philippe 6 9F1112 871 329F05302. 8

-50AS MAGENTA TTVACHEROT Harold maurice 19 9F5618 500 329F05343. 5

-50AS MAGENTA TTAUSPERT Alexandre 15 9F4166 500 329F05344. 5
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